PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2022
№ 01-02-475
	О внесении изменений                  в административный регламент                                        по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса
объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации города                   от 30.04.2021 № 01-02-537

В целях сокращения срока предоставления муниципальной услуги
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации города от 30.04.2021 № 01-02-537, следующие изменения:

1.1.пункт 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги:

2.4.1.1.в части принятия решения о присвоении адреса объекту адресации или аннулировании такого адреса либо решения об отказе    в присвоении адреса объекту адресации или аннулировании такого адреса – 6 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в УАиГ;
2.4.1.2.в части принятия решения об изменении адреса объекта адресации - срок определяется с учетом требований, установленных пунктами 12 и 13 раздела II Правил присвоения, изменения                             и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221;

2.4.1.3.в части внесения соответствующей информации                            в государственный адресный реестр – 3 рабочих дня со дня принятия решения о присвоении адреса объекту адресации или аннулировании такого адреса.»;

1.2.в разделе III:

1.2.1.в подпункте 3.3.9.1 пункта 3.3.9 подраздела 3.3 цифру «9» заменить цифрой «6»;

1.2.2.в подразделе 3.4:

1.2.2.1.пункт 3.4.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В соответствии с Правилами присвоения, изменения                            и аннулирования адресов результат административных процедур, указанных в подпунктах 3.3.9.2 и 3.3.9.3 пункта 3.3.9 настоящего раздела, Заявителю (его представителю) не выдается                                      и не направляется.»;

1.2.2.2.пункт 3.4.6 изложить в следующей редакции:

«3.4.6.Срок исполнения административной процедуры -                           не позднее 1 рабочего дня, следующего за днем истечения срока, установленного подпунктом 3.3.9.1 пункта 3.3.9 настоящего раздела, в случае:

3.4.6.1.направления Заявителю (его представителю) электронного документа через Единый портал;

3.4.6.2.выдачи Заявителю (его представителю) лично                         под подпись либо направления документа посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу;

3.4.6.3.указания в заявлении способа выдачи через МФЦ.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]